



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

TRAILHUB APS
NIELS LYKKES GADE 38 KL. D., 9400 NØRRESUNDBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. maj 2019

Dennis Nick Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Trailhub ApS Niels Lykkes Gade 38 kl. d. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 37 55 81 25 Stiftet: 22. marts 2016 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simone Sand Sørensen Dennis Nick Hansen Kasper Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af software samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 217 tkr. Selskabets egenkapital er i året blevet reetableret.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.010.504	111.478
Personaleomkostninger.....	1	-731.715	-87.000
DRIFTSRESULTAT		278.789	24.478
Andre finansielle omkostninger.....	2	-134	-154
RESULTAT FØR SKAT		278.655	24.324
Skat af årets resultat.....	3	-61.301	4.651
ÅRETS RESULTAT		217.354	28.975
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	0
Overført resultat.....		17.354	28.975
I ALT		217.354	28.975

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		17.085	5.747
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	3.840
Udskudte skatteaktiver.....		0	4.651
Andre tilgodehavender.....		118.299	0
Tilgodehavender.....		135.384	14.238
Likvide beholdninger.....		312.616	56.775
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		448.000	71.013
AKTIVER.....		448.000	71.013
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.001	50.001
Overført overskud.....		195	-17.159
Forslag til udbytte.....		200.000	0
EGENKAPITAL.....	4	250.196	32.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		91.582	15.665
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	6.250
Selskabsskat.....		56.650	0
Anden gæld.....		49.572	16.256
Kortfristede gældsforpligtelser.....		197.804	38.171
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		197.804	38.171
PASSIVER.....		448.000	71.013

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 1)				
Løn og gager.....	724.730	87.000		
Andre omkostninger til social sikring.....	3.408	0		
Andre personaleomkostninger.....	3.577	0		
	731.715	87.000		
 Andre finansielle omkostninger			 2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	134	154		
	134	154		
 Skat af årets resultat			 3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	56.650	0		
Regulering af udskudt skat.....	4.651	-4.651		
	61.301	-4.651		
 Egenkapital			 4	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.001	-17.159	0	32.842
Forslag til resultatdisponering.....		17.354	200.000	217.354
Egenkapital 31. december 2018.....	50.001	195	200.000	250.196
